زیرا نظام اقتصادی اسلام یگانه راه‌حل برای نجات از این بحران است، نه تنها برای مسلمانان؛ بلکه ضامن نجات تمام بشریت از چنگال نظام کثیف سرمایه‌داری است که اصلاً ترجمه و رحم را نمی‌شناسد. شما ناتوان نیستید! زیرا اسلام تنها راه‌حل تمام بحران‌هاست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه

شماره صدور: 1443/07 ه.ق.

14 جمادی الاول 1443 ه.ق.

18 دسمبر 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی